



## Studentambassadör

[Logga in och sök jobbet](#)

### Uppsala universitet, Kansliet för teknik och naturvetenskap

Uppsala universitet är ett brett forskningsuniversitet med stark internationell ställning. Uppgiften är att bedriva forskning och utbildning av högsta kvalitet och att på olika sätt samverka med samhället. Vår viktigaste tillgång är alla de individer som med sin nyfikenhet och sitt engagemang gör Uppsala universitet till en av landets mest spännande arbetsplatser. Uppsala universitet har 40 000 studenter, 7 000 anställda och en omsättning på 6,5 miljarder kronor.

#### **Uppsala universitet söker studenter som kan företräda universitetet vid studiebesök och events**

Uppsala universitet och fakulteten för teknik och naturvetenskap tar löpande emot studiebesök (<http://teknat.uu.se/samverkan/skola/studiebesok/>) från skolor, företag och en intresserad allmänhet. Som studentambassadör deltar du i detta arbete genom att ta emot studiebesök från framförallt gymnasieskolor men också andra grupper kan förekomma, hålla presentationer om hur det är att vara student vid Uppsala universitet och din utbildning, leder aktiviteter och guidningar för grupperna, samt hjälper till vid forskarföreläsningar.

Under året förekommer ett flertal aktiviteter där studentambassadörer deltar som företrädare för universitetet och genom praktisk funktionärshjälp.

I november 2017 arrangeras examensceremoni (<http://teknat.uu.se/student/examen/#exceremoni>) för årets examinander från naturvetenskapligt-tekniska utbildningar där studentambassadörer hjälper till under dagen med olika uppgifter som registrering och andra praktiska uppgifter.

I mars 2018 arrangerar Uppsala universitet vetenskapsfestivalen Scifest (<http://www.scifest.se/>) där skolklasser och allmänheten får se och prova på vetenskap från universitetets olika ämnesområden. Studentambassadörer hjälper utställare vid workshops, hjälper till back-stage och med ett stort antal praktiska uppgifter.

I mars 2018 ordnas också universitetsdagen (<http://www.uu.se/utbildning/kontakt/universitetsdagar/>) där gymnasieelever i åk 3 inbjuds att besöka Uppsala universitet. Till detta behöver vi studentambassadörer som kan företräda sin utbildning och universitetet vid mässmontrar och guidningar.

I april 2018 genomförs regiontävlingen i teknikåttan (<http://www.teknikattan.se>), en nationell tävling för landets elever i åk 8. Under regiontävlingen hjälper studentambassadörer till med rättning av uppgifter, rekvisita och andra praktiska uppgifter under tävlingsdagen.

Arbetstiden för respektive uppdrag varierar mellan 1 och 12 timmar.

Som studentambassadör får du företräde till att medverka i uppdragen och kan delta i ett antal uppdrag under året.

Till alla dessa uppdrag söker Uppsala universitet studenter vid naturvetenskapligt-tekniska utbildningar vid Uppsala universitet.

Du är aktiv, social och pratar gärna inför grupper.

**Kvalifikationskrav:** Du är aktiv student vid Uppsala universitet.

**Önskvärt/meriterande i övrigt:** Det är meriterande om du tidigare har jobbat med någon av ovanstående aktiviteter.

**Urval** och besked sker löpande.

**Lön:** Fast timersättning 120 kr/h mot antalet faktiskt arbetade timmar.

**Kontaktperson:** Maria Carlander, 072-99 99 154 [maria.carlander@uadm.uu.se](mailto:maria.carlander@uadm.uu.se)

**Sista ansökningsdag:** tisdag 30 september 2017.

Vi undanber oss erbjödanden om rekryterings- och annonseringshjälp. Ansökan tas emot i Uppsala universitets rekryteringssystem.

<b>Anställningsform</b>	Visstidsanställning (kortare än 10 dagar)
<b>Anställningens omfattning</b>	Deltid
<b>Tillträde</b>	Efter överenskommelse
<b>Löneform</b>	Fast timlön
<b>Anställningen avslutas</b>	
<b>Antal lediga befattningar</b>	1
<b>Sysselsättningsgrad</b>	1 - 12 timmar
<b>Ort</b>	Uppsala
<b>Län</b>	Uppsala län
<b>Land</b>	Sverige
<b>Referensnummer</b>	UFV-PA 2017/2977
<b>Facklig företrädare</b>	Ellena Papaioannou, Seko, 018-471 3315 Per Sundman, Saco-rådet, 018-471 1485 Suzanne Borén Andersson, TCO/ST, 018-471 6251
<b>Publicerat</b>	2017-09-18
<b>Sista ansökningsdag</b>	2017-09-30